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2025 YILININ ÖNE ÇIKANLARI 

Bir Bakışta 2025 

35+ 
Toplam Etkinlik 

20 
EndoMart Etkinliği 

5 
Canlı Yayın 

2 
Bilimsel Program 

4 
Bülten Sayısı 

 

8 
Üniversite/Hastane 

5 
Sanat/Spor 

1 
EndoOkulda 

2 
Uluslararası 

6+ 
Faaliyet İli 

 

▶ WES 2027 İstanbul kararı  Dünya Endometriozis Derneği'nin 2027 toplantısının İstanbul'da düzenlenmesi kararı 
— derneğin en büyük uluslararası başarısı 

▶ Yeni farkındalık modelleri  Yoga, seramik atölyesi, orienteering, boğaz turu, psikodrama — klasik seminerlerin 
ötesinde yaratıcı etkinlikler 

▶ 6+ ilde faaliyet  İstanbul, Ankara, Trabzon, Samsun, Eskişehir, İzmir ve daha fazlasında yüz yüze etkinlikler 

▶ Bilimsel derinleşme  XIX. EndoAkademi, uluslararası konuk Dr. Carlo Alviggi ve Sidney WES Kongresi katılımı 

▶ Dijital süreklilik  5 canlı yayın ve çevrim içi psikodrama etkinliğiyle dijital erişim güçlendirildi 

▶ Profesyonel yayın faaliyetleri  4 bülten: yapay zeka, otoimmün hastalıklar, genç adenomiyozis ve güncel bilim 
temaları 

▶ Kurumsal iş birlikleri  Üniversiteler, eğitim ve araştırma hastaneleri, İstanbul Orienteering Club ve Atölye 
Leymelert ile ortaklıklar 
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1. Sunuş 

 

Endometriozis ve adenomiyozis, kadınların yaşam kalitesini çok yönlü biçimde etkileyen, tanı sürecinde sıklıkla 

gecikmeler yaşanan kronik sağlık sorunlarıdır. Bu hastalıkların yönetimi yalnızca klinik tedaviyle sınırlı 

kalmamakta; toplumsal farkındalık, doğru bilgiye erişim ve bilimsel iş birlikleriyle desteklenen bütüncül bir 

yaklaşımı gerekli kılmaktadır. 

Endometriozis ve Adenomiyozis Derneği, 2025 yılında önceki yıllarda oluşturulan kurumsal ve akademik 

altyapıyı daha da güçlendirerek; bilimsel üretim, toplumsal farkındalık, gençlik odaklı çalışmalar ve uluslararası 

temsil başlıklarını eş zamanlı olarak ele alan kapsamlı bir çalışma yaklaşımı benimsemiştir. 

2025 yılı, derneğimizin uluslararası düzeydeki kurumsal görünürlüğünün belirgin biçimde güçlendiği, 

farkındalık çalışmalarının yöntem ve hedef kitle açısından çeşitlendiği ve akademik içeriklerin derinleştiği bir 

yıl olmuştur. Dünya Endometriozis Derneği'nin 2027 toplantısının İstanbul'da düzenlenmesi kararı, bu gelişimin 

en somut göstergesidir. 
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2. Başkanın Önsözü 

 

 

Prof. Dr. Engin Oral 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Değerli meslektaşlarım, gönüllülerimiz ve tüm paydaşlarımız, 

2025 yılı, Endometriozis ve Adenomiyozis Derneği için yalnızca faaliyetlerin sürdürüldüğü bir dönem değil; 

önceki yıllarda atılan adımların kurumsal, akademik ve toplumsal düzeyde somut karşılıklar bulduğu güçlü bir 

gelişim yılı olmuştur. 

EndoMart 2025 kapsamında gerçekleştirdiğimiz saha, sanat, spor ve dijital etkinlikler; farkındalık mesajının 

toplumun farklı kesimlerine ulaşmasını sağlamıştır. Üniversiteler, sağlık kurumları ve sivil toplum paydaşlarıyla 

yürütülen iş birlikleri sayesinde farkındalık çalışmaları yıl geneline yayılan bütüncül bir yapıya kavuşmuştur. 

2025 yılı aynı zamanda uluslararası bilimsel platformlardaki temsil açısından da önemli bir dönüm noktası 

olmuştur. Dünya Endometriozis Derneği'nin 2027 toplantısının İstanbul'da düzenlenmesi kararı, derneğimizin 

bilimsel güvenilirliğinin ve kurumsal kapasitesinin uluslararası düzeyde kabul gördüğünün somut bir 

göstergesidir. 

Tüm bu çalışmalar, gönüllülük esasıyla emek veren hekimlerimizin, akademisyenlerimizin ve paydaş 

kurumlarımızın katkılarıyla hayata geçirilmiştir. 2025 yılı boyunca derneğimize katkı sunan herkese teşekkür 

eder; önümüzdeki yıllarda da aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek isterim. 

Prof. Dr. Engin Oral 

Yönetim Kurulu Başkanı, 2025 
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3. Derneğin Tanıtımı 

 

Endometriozis ve Adenomiyozis Derneği, 2009 yılında kurulan, kadın sağlığını merkeze alan ve bilimsel bilgi 

üretimini toplumsal farkındalıkla buluşturan bir sivil toplum kuruluşudur. Klinisyenler, akademisyenler, genç 

araştırmacılar ve gönüllülerden oluşan multidisipliner yapısıyla, endometriozis ve adenomiyozis alanında 

güncel bilgiye erişimi artırmayı ve doğru sağlık hizmetine yönlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Misyon 

Endometriozis ve adenomiyozis konusunda bilimsel gelişmeleri desteklemek, sağlık profesyonelleri arasında 

bilgi paylaşımını güçlendirmek, toplumda doğru ve bilim temelli farkındalık oluşturmak ve kadınların tanı, 

tedavi ve takip süreçlerine zamanında erişimini kolaylaştırmak. 

Vizyon 

Ulusal ve uluslararası düzeyde referans kabul edilen, bilimsel üretimi teşvik eden, toplum temelli farkındalık 

çalışmalarıyla örnek gösterilen ve multidisipliner yaklaşımı sürdürülebilir kılan öncü bir sivil toplum kuruluşu 

olmak. 
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4. Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve Kurslar 

 

Dernek, 2025 yılında bilimsel toplantıları ve kongre katılımlarını temel çalışma alanlarından biri olarak 

sürdürmüştür. Güncel tanı ve tedavi yaklaşımlarının paylaşılması, klinik pratiğin bilimsel verilerle 

desteklenmesi ve uluslararası bilimsel etkileşimin güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

4.1. XIX. EndoAkademi Programı 

2025 yılının en önemli ulusal bilimsel etkinliği olan XIX. EndoAkademi, Eskişehir'de gerçekleştirilmiştir. 

Endometriozis tanısı, yönetimi ve endometrioma yaklaşımı konularının ele alındığı programda, uluslararası 

konuk olarak İtalya'dan Dr. Carlo Alviggi IVF popülasyonları üzerine sunum yapmıştır. 

Program Adı Tarih Yer Eğiticiler İçerik 

XIX. EndoAkademi Programı 20.04.2025 Eskişehir 

Y. Tokgöz, Y. A. 
Tohma, B. Tekin, 
Dr. C. Alviggi 
(İtalya) 

Endometriozis tanısı, 
yönetimi, endometrioma, 
IVF 

4.2. Uluslararası Kongre Katılımı ve WES 2027 Kararı 

Dernek, 2025 yılında Avustralya Sidney'de düzenlenen Dünya Endometriozis Derneği (WES) Toplantısı'na 

katılım sağlamıştır. Bu toplantıda alınan karar ile WES 2027 toplantısının İstanbul'da, Endometriozis ve 

Adenomiyozis Derneği ev sahipliğinde düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu gelişme, derneğin uluslararası 

bilimsel güvenilirliğinin ve kurumsal kapasitesinin en önemli göstergesi olmuştur. 

Kongre Adı Tarih Yer Kapsam 

Dünya Endometriozis Derneği Toplantısı 21-24 Mayıs 2025 Sidney, Avustralya 
Uluslararası bilimsel 
katılım, WES 2027 İstanbul 
kararı 
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5. EndoMart 2025 — Ulusal Farkındalık Ayı 

 

EndoMart 2025, derneğin farkındalık alanındaki en kapsamlı ve çok yönlü çalışması olmuştur. Sağlık kurumları, 

üniversiteler, sanat ve spor temelli etkinlikler ile dijital platformları kapsayan çok boyutlu bir yaklaşımla 20 ayrı 

etkinlik gerçekleştirilmiştir. 2025 yılında psikodrama, yoga, seramik atölyesi, orienteering ve boğaz turu gibi 

yaratıcı farkındalık modelleri ilk kez uygulanmıştır. 

5.1. Sağlık Kurumu ve Üniversite Toplantıları 

Etkinlik / Kurum Tarih Yer Konuşmacılar 

Kanuni EAH Kaşüstü Kampüsü 11.03.2025 Trabzon Doç. Dr. Ş. Alanya Tosun 

İstanbul Üniversitesi Kadın 
Çalışmaları UAM 

13.03.2025 İstanbul Prof. Dr. E. Oral, Op. Dr. N. F. Topbaş Selçuki 

Kanuni EAH Numune Kampüsü 13.03.2025 Trabzon Doç. Dr. Ş. Alanya Tosun 

Liv Hospital Vadistanbul 15.03.2025 İstanbul Prof. Dr. A. Kale, Op. Dr. T. Sözen 

Kanuni Sultan Süleyman EAH 19.03.2025 İstanbul 
Doç. Dr. A. Bestel, Doç. Dr. F. Ketenci Gencer, 
Op. Dr. A. Erdoğan 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 22.03.2025 İstanbul — 

Beyoğlu Zoğrafyon Rum Lisesi 25.03.2025 İstanbul — 

Göztepe Prof. Dr. S. Yalçın Şehir 
Hastanesi 

27.03.2025 İstanbul Doç. Dr. M. Hocaoğlu 

Atılım Üniversitesi Tıp Fakültesi 28.03.2025 Ankara Prof. Dr. T. Var, Doç. Dr. Y. A. Tohma, Prof. Dr. E. 
Pabuçcu, Doç. Dr. N. Akgün 

5.2. Sanat, Spor ve Yaşam Odaklı Etkinlikler 

2025 yılında farkındalık çalışmalarında klasik seminer formatının ötesine geçen yaratıcı etkinlik modelleri 

uygulanmıştır. 

Etkinlik Tarih Yer Detay 

Online Psikodrama — "İçsel 
Gücümüzü Artırma" 

07.03.2025 Çevrim içi 
Uzm. Psk. S. Türker, Uzm. Psk. G. Soydal Darıcı — 30 kişi 
(kontenjan dolu) 

Seramik Obje Boyama Atölyesi 16.03.2025 Samsun Op. Dr. S. Sarı Kayalarlı, Leyla Kaya — Atölye Leymelert 

Organik Yoga Etkinliği 22.03.2025 — Op. Dr. B. Ertan, Öyküm Çelik 

Endometriozis için Yoga Mart 2025 İzmir / Samsun Esma Bal 

Boğaz Turu Farkındalık Etkinliği 22.03.2025 İstanbul Üsküdar Valide Sultan Gemisi 

Orienteering Farkındalık — Kurt 
Kemeri 

23.03.2025 İstanbul İstanbul Orienteering Club iş birliği 

5.3. Dijital ve Canlı Yayın Etkinlikleri 

Etkinlik Tarih Konuşmacılar / Detay 

Yönetim Kurulu Instagram Canlı Yayını (EndoMart) 06.03.2025 Prof. Dr. T. Var, Prof. Dr. A. Kale — Soru & cevap 

Yönetim Kurulu Instagram Canlı Yayını (EndoMart) 20.03.2025 Yönetim Kurulu 

Instagram Canlı Yayın — Endometriozis Soru & 
Cevap 

24.04.2025 Prof. Dr. E. Oral, Prof. Dr. K. Elter, Prof. Dr. T. Usta 
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6. Yayın ve Bilimsel İletişim — Bültenler 

 

2025 yılında 4 bülten yayımlanmıştır. Bültenler; endometriozis ve adenomiyozis alanındaki güncel bilimsel 

gelişmelerin, uluslararası literatürde öne çıkan çalışmaların ve yeni araştırma başlıklarının özetlenerek 

paylaşılmasını amaçlamıştır. Her sayıda uluslararası bir uzmanla özel röportaj yer almıştır. 

Sayı Tema Yayın Tarihi Öne Çıkan İçerikler 

30 Genç Yaşta Görülen Adenomyozis Şubat 2025 
Güncel makaleler, dernek haberleri, Prof. Dr. Anis Feki 
röportajı 

31 Endometriozis ve Otoimmün Hastalıklar Mayıs 2025 
Progesteron, otoantikorlar, Dr. Anna Stepniewska 
röportajı 

32 Yapay Zeka ve Endometriozis Kasım 2025 
AI uygulamaları, Türkiye araştırmaları, WES 2027 
duyurusu, ESGE izlenimleri, Dr. M. Mabrouk röportajı 

33 
Endometriozis ve Adenomiyoziste Güncel 
Bilim 

2025 Güncel bilimsel gelişmeler ve uluslararası haberler 

 

7. Medya, Dijital İletişim ve Görünürlük 

 

2025 yılında dernek, Instagram başta olmak üzere dijital platformlarda düzenli paylaşımlar yapmış, EndoMart 

döneminde dijital görünürlük çalışmalarını yoğunlaştırmıştır. 5 canlı yayın, çevrim içi psikodrama etkinliği ve 

etkinlik duyuruları ile sürdürülebilir bir dijital iletişim ağı kurulmuştur. 

 
 
 
8. Genel Değerlendirme 

 

2025 yılı, Endometriozis ve Adenomiyozis Derneği açısından kurumsal yapının güçlendiği, faaliyetlerin daha 

planlı ve bütüncül bir çerçevede yürütüldüğü bir dönem olmuştur. 35'in üzerinde etkinlik, 6'dan fazla ilde ve 

farklı hedef gruplara yönelik olarak hayata geçirilmiştir. 

Yılın en önemli kazanımı, Dünya Endometriozis Derneği'nin 2027 toplantısının İstanbul'da düzenlenmesi 

kararıdır. Bu gelişme, ülkemizde endometriozis ve adenomiyozis alanında yürütülen bilimsel ve toplumsal 

çalışmaların uluslararası düzeyde kabul gördüğünü ortaya koymaktadır. 

EndoMart 2025'te sanat, spor, psikososyal destek ve dijital iletişim temelli etkinliklerle klasik bilgilendirme 

modellerinin ötesine geçilmesi, derneğin farkındalık yaklaşımında önemli bir evrim niteliğindedir. XIX. 

EndoAkademi'nin uluslararası katılımla gerçekleştirilmesi ve 4 bilimsel bültenin yayımlanması, akademik 

üretim açısından da güçlü bir yıl olduğunu göstermektedir. 
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9. 2026 Yılı Hedefleri 

 

Hedef Alanı Planlanan Çalışma 

WES 2027 Hazırlıkları 
İstanbul'da düzenlenecek Dünya Endometriozis Derneği toplantısı için 
organizasyon ve bilimsel program hazırlıkları 

Bilimsel Etkinlikler 
EndoAkademi ve bilimsel toplantıların sürdürülmesi, çeşitlendirilmesi ve 
uluslararası iş birliklerinin artırılması 

EndoMart Yaygınlaştırma 
Farkındalık çalışmalarının daha yapılandırılmış ve geniş kapsamlı bir modelle 
devam ettirilmesi 

Yayın Faaliyetleri 
Bilimsel bülten üretiminin düzenli şekilde sürdürülmesi ve yeni içerik formatlarının 
denenmesi 

Gençlik Programları Üniversiteler ve gençlik gruplarıyla sistematik iş birliklerinin kurulması 

Dijital Güçlendirme 
Dijital platformlarda iletişim ve görünürlük çalışmalarının kurumsal bir çerçevede 
güçlendirilmesi 
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10. Sonuç 

 

Endometriozis ve Adenomiyozis Derneği, 2025 yılı boyunca bilimsel üretim, toplumsal farkındalık ve 

profesyonel bilgilendirme alanlarında planlı ve çok boyutlu faaliyetler yürütmüştür. 35'in üzerinde etkinlik ile 

endometriozis ve adenomiyozis konusunda bilgi düzeyinin artırılmasına, erken tanı bilincinin güçlenmesine ve 

derneğin kurumsal görünürlüğünün artmasına katkı sağlanmıştır. 

WES 2027 İstanbul kararı, XIX. EndoAkademi'nin uluslararası katılımla gerçekleştirilmesi, EndoMart'ta yaratıcı 

farkındalık modellerinin uygulanması ve 4 bilimsel bültenin yayımlanması, 2025 yılının öne çıkan 

kazanımlarıdır. 

2025 yılı; Endometriozis ve Adenomiyozis Derneği'nin bilimsel güvenilirliğini, toplumsal etkisini ve uluslararası 

konumunu belirgin biçimde güçlendirdiği, geleceğe yönelik büyük hedefler için sağlam bir zemin oluşturduğu 

bir yıl olarak kayda geçmiştir. 
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